[image: ]
INDICAÇÃO Nº 944/2021

Assunto: Solicita a pintura horizontal de faixa indicando vaga para idosos na Rua Antônio Busca – Jardim Santo Antonio.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos que execute a pintura horizontal de faixa indicando vaga para idosos na Rua Antônio Busca, em frente ao nº 30 – Jardim Santo Antonio.
A pintura solicitada já existe, mas está deteriorada devido a ação do tempo, possibilitando que as pessoas que não se encaixam na faixa etária estacionem livremente.
Tendo o exposto espera-se que seja executada com urgência pois é necessária.

SALA DAS SESSÕES, 07 de junho de 2021.

LEILA BEDANI
Vereadora

image1.png
PROTOCOLO 1707/2021 - 29/06/2021 16:51